闽农林大东方教〔2019〕6号
关于做好 2018年度院级横向科研项目结题材料
申报工作的通知

各处室、系、项目负责人：

根据《福建农林大学东方学院横向科研项目及经费管理办法（暂行）》（闽农林大东方【2018】8号）文件的要求，经研究，定于2019年1月7日-1月18日集中受理2018年度院级横向科研项目结题申请工作，现就结题要求通知如下：

一、结题材料

1.横向项目的结题应填写“项目结题报告书”（附件2），并附上项目委托方出具的“验收报告”，经项目组所在单位审核后报教务处审批；或由项目委托方在立项申报书的验收栏签署项目验收意见，并加盖公章。

2.学院资助经费在1万元以上课题组，须至少在CN刊物（月刊）上发表论文1篇，方可结题或鉴定。
3.项目按规定结题后，项目组可申请将项目成果进行省、市级的科技成果鉴定。
二、结题验收

1、项目结题材料由教务处组织专家进行审核验收，验收情况将由教务处发文公示；
2、若课题组因客观原因无法按期结题，须向教务处科研部门提交纸质说明材料，否则将视为自动中止课题，终止经费下拨。

三、材料提交时间

请各项目负责人于1月18日前将纸质版结题材料一式一份交至永泰校区励群楼313室刘小玲老师处，并将电子版材料发送至科研科邮箱：1874618845@qq.com。

附件：

1、《福建农林大学东方学院需结题院级横向科研项目一览表》
2、《福建农林大学东方学院横向科研项目结题表》
                            福建农林大学东方学院教务处

                              2019年1月7日

附件1：

福建农林大学东方学院需结题院级横向科研项目一览表

	项目编号
	项目名称
	负责人

	DFHX2018001
	永泰冠景温泉大饭店员工服务培训及效果研究
	邵敏

	DFHX2018002
	金融科技发展背景下平潭中汇小额贷款股份有限公司小额贷款风险评估
	林文玲

	DFHX2018003
	基于大数据视角下化妆品品牌影响力提升研究——以芳草集为例
	杨贵兴

	DFHX2018004
	永泰幸福小镇知青楼规划设计
	唐乐尧

	DFHX2018005
	文盛棋具新工厂的规划与设计
	高微

	DFHX2018006
	福清市音西街道龙溪村乡村规划设计
	唐乐尧

	DFHX2018007
	县级城市中小学生课外培训市场容量预测评估：以福州市周边县城为例
	杨城强

	DFHX2018008
	互联网+背景下中小外贸企业面临的机遇与挑战研究
	林凤明

	DFHX2018009
	福州市蚂蚁灵智教育咨询有限公司STEAM教育项目可持续经营模式的研究：独立学院应用型本科院校建设的路径探索
	吴国建

	DFHX2018010
	莆田市服装市场调查研究
	郑丽青

	DFHX2018011
	基于校企人才互聘的实践课程改革及管理系统开发
	王榕国

	DFHX2018012
	LED照明市场拓展与技术服务
	张小凤

	DFHX2018013
	电子商务环境下体育用品经营企业物流配送模式的选择分析
	施云清

	DFHX2018014
	福州星康体育器材有限公司企业文化建设
	蔡吴玮

	DFHX2018015
	青口镇榕泰商务酒店桑拿洗浴中心设计
	宋国樑

	DFHX2018016
	永泰葛岭镇溪西村文化墙设计绘制
	赖彩琉

	DFHX2018017
	福建省好物集商贸有限公司出口评估及形势预测
	俞钦

	DFHX2018018
	大恒技术公司高校门店经营效率评价（DEA）：高新产品校园营销与高校应用型人才培养
	王姿燕

附件2：

福建农林大学东方学院横向科研项目结题表

	项目名称

	项目编号

	合同经费（元）

	实际到账经费（元）

	项目负责人

	所属部门

	项目参与人

	委托方名称

	委托方电话

	合同起止时间

	结题时间

	结题的形式和内容：

1. 结题方式：

2. 承诺：如以后出现任何纠纷，本人承担全部经济、法律及其他责任。

                                 项目负责人签字：

                                                       年    月    日

	委托方意见：

                        委托方负责人签字（公章）：

                                                   年   月    日

	科研管理部门意见：

                               签   字（公章）：

                                                    年   月   日